
 PLOTY

Plotové plaňky (plotovky) - s půlkulatou hlavou
ČÍSLO POPIS Dostupnost:

T36042 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 0,6 M skl. 37,19 Kč/ks 45,00 Kč/ks

T36082 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 0,8 M skl. 47,11 Kč/ks 57,00 Kč/ks

T36012 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,0 M skl. 55,37 Kč/ks 67,00 Kč/ks

T36022 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,2 M skl. 64,46 Kč/ks 78,00 Kč/ks

T36052 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,5 M skl. 86,78 Kč/ks 105,00 Kč/ks

T36092 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,8 M skl. 104,96 Kč/ks 127,00 Kč/ks

T36002 Plotová plaňka 78x23 mm, barva hnědá - délka 2,0 M skl. 119,01 Kč/ks 144,00 Kč/ks

T36044 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 0,6 M skl. 48,76 Kč/ks 59,00 Kč/ks

T36084 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 0,8 M skl. 61,98 Kč/ks 75,00 Kč/ks

T36014 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 1,0 M skl. 71,90 Kč/ks 87,00 Kč/ks

T36024 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 1,2 M skl. 84,30 Kč/ks 102,00 Kč/ks

T36054 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 1,5 M skl. 113,22 Kč/ks 137,00 Kč/ks

Plotové plaňky (plotovky) - s tříhrannou hlavou
ČÍSLO POPIS Dostupnost:

T37042 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 0,6 M obj. 37,19 Kč/ks 45,00 Kč/ks

T37082 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 0,8 M obj. 47,11 Kč/ks 57,00 Kč/ks

T37012 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,0 M obj. 55,37 Kč/ks 67,00 Kč/ks

T37022 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,2 M obj. 64,46 Kč/ks 78,00 Kč/ks

T37052 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,5 M obj. 86,78 Kč/ks 105,00 Kč/ks

T37092 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,8 M obj. 104,96 Kč/ks 127,00 Kč/ks

T37002 Plotová plaňka 78x23 mm, barva hnědá - délka 2,0 M obj. 119,01 Kč/ks 144,00 Kč/ks

T37044 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 0,6 M obj. 48,76 Kč/ks 59,00 Kč/ks

T37084 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 0,8 M obj. 61,16 Kč/ks 74,00 Kč/ks

T37014 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 1,0 M obj. 71,90 Kč/ks 87,00 Kč/ks

T37024 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 1,2 M obj. 84,30 Kč/ks 102,00 Kč/ks

T37054 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 1,5 M obj. 113,22 Kč/ks 137,00 Kč/ks

Plotové plaňky (plotovky) - s rovnou hlavou
ČÍSLO POPIS Dostupnost:

T39082 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 0,78 M skl. 47,11 Kč/ks 57,00 Kč/ks

T39012 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 0,98 M skl. 55,37 Kč/ks 67,00 Kč/ks

T39022 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,18 M skl. 64,46 Kč/ks 78,00 Kč/ks

T39052 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,48 M skl. 86,78 Kč/ks 105,00 Kč/ks

T39092 Plotová plaňka 78x21 mm, barva hnědá - délka 1,78 M skl. 104,96 Kč/ks 127,00 Kč/ks

T39002 Plotová plaňka 78x23 mm, barva hnědá - délka 1,98 M skl. 119,01 Kč/ks 144,00 Kč/ks

T39084 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 0,78 M obj. 61,16 Kč/ks 74,00 Kč/ks

T39014 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 0,98 M obj. 71,90 Kč/ks 87,00 Kč/ks

T39024 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 1,18 M obj. 84,30 Kč/ks 102,00 Kč/ks

T39054 Plotová plaňka 78x21 mm, barva cihlová - délka 1,48 M obj. 113,22 Kč/ks 137,00 Kč/ks

T33012 Plotovka půlkruhová 79x35 mm, barva hnědá - délka 1,0 M obj. 64,46 Kč/ks 78,00 Kč/ks

T33002 Plotovka půlkruhová 79x35 mm, barva hnědá - délka 2,0 M obj. 128,10 Kč/ks 155,00 Kč/ks

CENA bez DPH vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Plotovky z recyklovaného plastu TRAPLAST™

Objednávat můžete pohodlně na  www.prostavbu.cz Ceník platný od 1.3.2025

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Označené 

výrobky máme

SKLADEM
k okamžitému

odebrání.



Plotové nosníky
ČÍSLO POPIS Dostupnost:CENA bez DPH vč. DPH 21%

T99321 Nosník kovový 50x30x2 mm, zinkovaný - délka 2,0 M obj. 392,56 Kč/ks 475,00 Kč/ks

T99331 Nosník kovový 50x30x2 mm, zinkovaný - délka 3,0 M obj. 586,78 Kč/ks 710,00 Kč/ks

T99341 Nosník kovový 50x30x2 mm, zinkovaný - délka 4,0 M obj. 783,47 Kč/ks 948,00 Kč/ks

T99361 Nosník kovový 50x30x2 mm, zinkovaný - délka 6,0 M obj. 1173,55 Kč/ks 1420,00 Kč/ks

T99422 Nosník kovový 50x30x2 mm, zink.+ potažený PVC - hnědý - délka 2,0 M skl. 452,07 Kč/ks 547,00 Kč/ks

T99432 Nosník kovový 50x30x2 mm, zink.+ potažený PVC - hnědý - délka 3,0 M skl. 677,69 Kč/ks 820,00 Kč/ks

T99442 Nosník kovový 50x30x2 mm, zink.+ potažený PVC - hnědý - délka 4,0 M skl. 904,13 Kč/ks 1094,00 Kč/ks

T99402 Nosník kovový 50x30x2 mm, zink.+ potažený PVC - hnědý - délka 6,0 M skl. 1355,37 Kč/ks 1640,00 Kč/ks

T99424 Nosník kovový 50x30x2 mm, zink.+ potažený PVC - cihlový - délka 2,0 M skl. 452,07 Kč/ks 547,00 Kč/ks

T99434 Nosník kovový 50x30x2 mm, zink.+ potažený PVC - cihlový - délka 3,0 M skl. 677,69 Kč/ks 820,00 Kč/ks

T99444 Nosník kovový 50x30x2 mm, zink.+ potažený PVC - cihlový - délka 4,0 M obj. 904,13 Kč/ks 1094,00 Kč/ks

T99404 Nosník kovový 50x30x2 mm, zink.+ potažený PVC - cihlový - délka 6,0 M obj. 1355,37 Kč/ks 1640,00 Kč/ks

T99448 Záslepka nosníku 50x30 mm, plastová - cihlová obj. 9,92 Kč/ks 12,00 Kč/ks

T99449 Záslepka nosníku 50x30 mm, plastová - hnědá skl. 9,92 Kč/ks 12,00 Kč/ks

T00033 Zaříznutí kovového nosníku/sloupku na míru (cena za každý řez) 20,66 Kč/ks 25,00 Kč/ks

Sloupky
ČÍSLO POPIS Dostupnost:

T99652 Sloupek kovový 60x60x2 mm, zink.+ potažený PVC - hnědý - délka 1,5 M obj. 468,60 Kč/ks 567,00 Kč/ks

T99622 Sloupek kovový 60x60x2 mm, zink.+ potažený PVC - hnědý - délka 2,0 M obj. 624,79 Kč/ks 756,00 Kč/ks

T99602 Sloupek kovový 60x60x2 mm, zink.+ potažený PVC - hnědý - délka 6,0 M obj. 1874,38 Kč/ks 2268,00 Kč/ks

T99450 Záslepka kovového sloupku plastová 65x65 mm - černá obj. 32,23 Kč/ks 39,00 Kč/ks

Montážní příslušenství
ČÍSLO POPIS Dostupnost:

T99451 Úchytka kovového nosníku 75x35x30 mm T99451 - pozinkovaná skl. 47,11 Kč/ks 57,00 Kč/ks

T99452 Úchytka kovového nosníku 75x35x30 mm T99452 - hnědá (zinek+plast) skl. 57,02 Kč/ks 69,00 Kč/ks

T99301 Šroub samovrtný 4,2x38 mm, zapuštěná hlava, křížová drážka, zinek bílý skl. 0,99 Kč/ks 1,20 Kč/ks

T99302 Šroub samovrtný 4,2x38 mm, šestihranná hlava, zinek bílý obj. 1,16 Kč/ks 1,40 Kč/ks

T99305 Šroub samovrtný 5,5x16 mm, šestihranná hlava, zinek bílý obj. 0,99 Kč/ks 1,20 Kč/ks

T99306 Šroub metrický 4x40, podložka, matice M4 - šestihranná hlava, zinek bílý skl. 1,32 Kč/ks 1,60 Kč/ks

U všech výrobků TRAPLAST jsou všechny rozměry v následujících tolerancích:

- u rozměrů do 100 mm může být rozměrová tolerance až +/- 3 mm

- od 100 do 1000 mm může být rozměrová tolerance až +/- 20 mm

- nad 1000 mm může být rozměrová tolerance až +/- 30 mm.

skl. = obvykle skladem     obj. = obvykle na objednávku     (aktuální stav našeho skladu zjistíte na www.prostavbu.cz)

Před montáží plotovek nebo výrobou plotových polí se seznamte s Podmínkami pro zpracování materiálů Traplast!

U všech výrobků TRAPLAST se s ohledem na způsob výroby a použité suroviny mohou jednotlivé prvky barevně odlišovat a nelze to 

považovat za vadu. Zejména u šedé a cihlové barvy mohou být rozdíly výraznější. U hnědé barvy jsou rozdíly zpravidla malé.

CENA bez DPH vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravní s lužbou, kamkoliv v ČR .
M o ž n o s t i d o p r a v y a c e n y z a d o p r a v u z j i s t í t e t a k é p o p ř i d á n í z b o ž í d o o b j e d n á v k y n a n a š e m e - s h o p u w w w . p r o s t a v b u . c z .

Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouhlené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dokladu na základě cen bez DPH.
Vydán ím toho to cen íku se au tom at icky ruš í p la tnos t v šech předchozích cen íků a to i be z o znám en í ze s t rany PROS TAVBU s . r .o .
Změna sort imentu , cen a dodacích podmínek vyhrazena . Pro veškeré odběry p la t í Všeobecné obchodní podmínky PROSTAVBU s.r .o .

Objednávat můžete on-l ine na www.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mai lem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986


	Traplast PLOTY 

